Collection 8

	Enrolments			Attendance			
	2010	2011	2012	2010	2011	2012	
Acacia Hill School	52	58	54	89.7%	88.2%	84.0%	
Adelaide River School	42	35	40	80.7%	88.5%	83.8%	
Alawa Primary School	193	192	195	90.1%	89.6%	88.9%	
Alcoota School	58	57	46	79.8%	79.1%	56.8%	
Alekarenge School	87	121	159	44.1%	64.3%	51.5%	
Alice Springs School Of The Air	138	125	120	100.0%	96.8%	94.9%	
Alpurrurulam School	99	95	135	60.0%	55.8%	63.6%	
Alyangula Area School	195	191	188	91.5%	89.4%	84.7%	
Alyarrmandumanja Umbakumba School	116	91	92	38.2%	56.8%	57.0%	
Amoonguna School	20	25	29	79.5%	76.0%	80.7%	
Ampilatwatja School	137	113	115	72.9%	51.8%	51.0%	
Angurugu School	300	286	296	23.5%	27.4%	30.4%	
Anula Primary School	458	412	424	92.4%	92.5%	91.5%	
Areyonga School	39	38	33	95.5%	83.8%	59.6%	
Arlparra School	142	154	177	71.0%	52.8%	52.6%	
Bakewell Primary School	673	662	659	92.3%	93.1%	92.7%	
Baniyala Garrangali School	47	34	24	45.7%	48.9%	71.8%	
Barunga School	73	62	56	88.8%	67.8%	71.1%	
Batchelor Area School	153	143	144	77.4%	78.4%	82.5%	
Bees Creek Primary School	345	347	356	93.7%	91.4%	92.4%	
Belyuen School	41	40	31	73.7%	76.1%	86.0%	
Berry Springs Primary School	225	213	211	91.4%	90.0%	91.9%	
Bonya School	21	15	17	89.0%	54.2%	67.8%	
Borroloola School	216	252	273	60.3%	48.4%	55.4%	
Bradshaw Primary School	373	371	385	86.9%	89.7%	87.5%	
Braitling Primary School	329	291	277	85.3%	85.3%	79.4%	
Bulla Camp School	25	31	33	87.0%	76.3%	91.5%	
Bulman School	72	56	65	60.9%	52.7%	60.1%	
Canteen Creek School	76	64	74	76.9%	73.0%	57.4%	
Casuarina Senior College	964	900	860	88.9%	83.8%	83.7%	
Casuarina Street Primary School	274	309	304	87.8%	91.7%	89.3%	
Centralian Middle School	337	324	312	75.2%	81.9%	78.2%	
Centralian Senior College	439	426	428	89.1%	73.7%	72.2%	
Clyde Fenton Primary School	286	245	241	84.7%	82.9%	81.0%	
Darwin High School	1037	1082	1110	93.4%	87.3%	88.0%	

	Enrolments			Attendance			
	2010	2011	2012	2010	2011	2012	
Darwin Middle School	599	612	658	87.8%	88.4%	88.5%	
Docker River School	52	44	43	59.3%	50.9%	39.5%	
Dripstone Middle School	627	626	626	87.7%	86.3%	88.1%	
Driver Primary School	490	464	492	91.8%	91.7%	92.3%	
Dundee Beach School	15	np	12	89.3%	np	89.1%	
Durack Primary School	417	362	398	94.7%	91.1%	94.3%	
Elliott School	90	81	72	70.6%	62.8%	64.0%	
Epenarra School	61	73	70	69.5%	62.6%	57.8%	
Finke School	37	30	35	65.8%	64.8%	39.9%	
Gapuwiyak School	283	292	273	30.4%	45.6%	50.6%	
Gillen Primary School	286	289	307	83.4%	87.1%	86.0%	
Girraween Primary School	360	391	402	92.9%	91.3%	91.5%	
Gray Primary School	363	361	356	89.7%	88.5%	88.6%	
Gunbalanya School	269	297	242	53.2%	46.3%	55.4%	
Haasts Bluff School	32	25	42	60.2%	62.6%	67.5%	
Harts Range School	70	64	113	49.7%	65.5%	61.7%	
Henbury School	77	76	79	88.0%	88.2%	89.4%	
Howard Springs Primary School	302	271	256	89.3%	90.1%	89.4%	
Humpty Doo Primary School	406	406	428	86.9%	88.2%	87.7%	
Imanpa School	16	39	29	95.6%	50.3%	66.1%	
Jabiru Area School	283	265	287	73.8%	78.7%	76.0%	
Jilkminggan School	99	96	123	75.8%	66.8%	57.0%	
Jingili Primary School	314	327	331	91.1%	87.5%	91.3%	
Kalkaringi School	195	143	166	56.4%	64.6%	62.7%	
Karama Primary School	281	252	240	84.3%	85.0%	83.8%	
Katherine High School	498	523	571	82.9%	73.8%	68.9%	
Katherine School Of The Air	217	220	240	100.0%	100.0%	100.0%	
Katherine South Primary School	331	334	385	89.2%	88.9%	87.5%	
Lajamanu School	164	175	187	47.4%	61.2%	43.4%	
Laramba School	55	60	69	80.8%	76.3%	72.9%	
Larapinta Primary School	344	325	311	87.0%	89.2%	87.6%	
Larrakeyah Primary School	339	333	372	89.9%	88.2%	89.3%	
Leanyer Primary School	562	575	587	93.9%	90.7%	90.3%	
Ludmilla Primary School	141	109	134	81.2%	85.3%	88.7%	
MacFarlane Primary School	228	223	210	81.0%	78.3%	81.2%	
Malak Primary School	278	289	297	86.4%	84.3%	85.4%	
Mamaruni School	72	71	85	49.9%	77.0%	58.1%	
Maningrida School	685	626	587	36.5%	44.4%	56.8%	

	Enrolments			Attendance			
	2010	2011	2012	2010	2011	2012	
Manunda Terrace Primary School	240	238	235	84.8%	89.1%	86.5%	
Manyallaluk School	21	31	32	75.7%	89.5%	83.6%	
Mataranka School	38	46	47	82.2%	86.8%	81.3%	
Middle Point School	35	33	31	78.0%	80.1%	87.4%	
Milikapiti School	81	73	79	75.4%	80.1%	82.4%	
Milingimbi School	273	282	342	50.7%	56.3%	35.5%	
Millner Primary School	260	234	244	84.3%	85.8%	85.7%	
Milyakburra School	36	38	42	69.4%	77.7%	54.3%	
Minyerri School	195	167	158	85.3%	80.5%	76.4%	
Moil Primary School	333	327	344	91.6%	90.1%	89.1%	
Moulden Primary School	439	451	443	84.2%	87.8%	85.5%	
Mount Allan School	56	63	77	73.5%	52.8%	53.8%	
Mulga Bore School	22	27	28	78.6%	79.2%	66.5%	
Murray Downs School	34	20	33	83.2%	74.6%	81.2%	
Mutitjulu School	21	25	40	65.5%	63.7%	52.3%	
Nakara Primary School	471	488	505	92.7%	91.4%	90.7%	
Nemarluk School	121	130	138	89.0%	87.4%	87.7%	
Neutral Junction School	12	17	18	62.1%	61.2%	82.8%	
Nganambala School	27	25	30	81.7%	84.5%	86.0%	
Nganmarriyanga School	131	117	124	63.4%	73.1%	66.1%	
Ngukurr School	236	298	281	66.4%	55.4%	70.0%	
Nhulunbuy High School	261	261	259	87.4%	82.9%	83.7%	
Nhulunbuy Primary School	559	622	578	88.7%	86.3%	88.9%	
Nightcliff Middle School	250	243	227	81.2%	81.2%	86.4%	
Nightcliff Primary School	469	482	518	91.6%	92.2%	92.3%	
Northern Territory Open Education Centre	672	678	600	100.0%	100.0%	100.0%	
Ntaria School	156	191	187	70.3%	55.5%	42.9%	
Numbulwar School	174	177	165	68.4%	48.0%	50.7%	
Nyirripi School	61	35	51	32.2%	70.9%	49.6%	
Palmerston Senior College	860	570	400	86.0%	77.1%	80.4%	
Papunya School	72	103	102	65.3%	61.1%	55.5%	
Parap Primary School	482	509	530	92.3%	92.5%	92.6%	
Peppimenarti School	53	49	48	85.3%	88.4%	79.1%	
Pigeon Hole School	28	35	22	92.5%	62.1%	95.0%	
Pine Creek School	59	50	46	69.4%	77.7%	81.4%	
Pularumpi School	74	74	76	87.0%	83.3%	85.9%	
Ramingining School	227	213	235	50.4%	56.4%	51.9%	
Robinson River School	64	92	75	63.4%	69.0%	76.9%	

	En	Enrolments			Attendance			
	2010	2011	2012	2010	2011	2012		
Rosebery Middle School		506	680		87.2%	83.1%		
Rosebery Primary School		308	391		91.9%	92.1%		
Ross Park Primary School	415	449	434	91.8%	91.1%	91.8%		
Sadadeen Primary School	255	269	239	83.0%	78.8%	80.2%		
Sanderson Middle School	551	477	445	82.9%	85.4%	84.2%		
Shepherdson College	552	611	632	52.0%	58.8%	50.0%		
Stirling School	21	np	14	55.7%	np	59.8%		
Stuart Park Primary School	475	517	532	93.9%	92.5%	92.9%		
Taminmin College	1015	969	975	85.3%	81.2%	80.6%		
Tennant Creek High School	219	203	180	78.5%	61.7%	62.9%		
Tennant Creek Primary School	398	415	430	69.7%	72.4%	73.8%		
Timber Creek School	51	68	56	81.6%	62.9%	87.7%		
Titjikala School	37	25	29	70.9%	65.3%	63.3%		
Ti Tree School	95	79	113	54.5%	63.7%	70.5%		
Tivendale School	37	21	32	100.0%	100.0%	100.0%		
Urapunga School	30	31	34	90.8%	79.8%	84.4%		
Wagaman Primary School	312	329	321	91.7%	88.7%	91.0%		
Wallace Rockhole School	31	22	22	85.0%	77.8%	65.3%		
Walungurru School	74	64	53	65.3%	74.6%	71.5%		
Wanguri Primary School	367	363	426	91.8%	90.0%	90.2%		
Warruwi School	103	146	132	72.5%	67.5%	68.5%		
Watiyawanu School	36	26	30	66.7%	68.2%	79.9%		
Willowra School	59	60	54	52.3%	50.3%	60.1%		
Woodroffe Primary School	513	412	447	88.9%	91.5%	90.4%		
Woolianna School	47	71	59	81.7%	84.3%	76.1%		
Wugularr School	140	122	114	62.4%	54.4%	49.8%		
Wulagi Primary School	185	196	234	92.0%	89.4%	91.9%		
Yarralin School	67	68	61	64.3%	48.2%	61.0%		
Yirrkala Homeland School	181	167	160	66.4%	72.2%	73.1%		
Yirrkala School	181	141	147	49.8%	46.0%	52.0%		
Yuendumu School	197	173	215	33.8%	40.8%	52.3%		
Yulara School	47	51	57	89.1%	86.9%	89.4%		

Note: As part of the Strong Start Bright Future initiative, Gunbalanya School has implemented a flexible school calendar for 2012. Data for this school is not directly comparable to other schools operating on the standard school calendar or previous years

Note: *Schools with less than 12 enrolments are excluded. This includes Amanbidji, Douglas Daly, Gochan Jiny Jirra, Kiana, Kintore Street, M'bunghara, Newcastle Waters, Rockhampton Downs, Tipperary Station, Watarrka School and Woolaning Schools.